
Planet FT-802S15 convert fibre 100FX 15km SC + 
DDM

DESCRIPTION

Ce convertisseur fibre 100FX permet de convertir un signal réseau 10/100Base-TX vers un support réseau fibre optique 100Base-FX
 
Caractéristiques principales:
 
- Convertisseur 10/100Base-TX RJ45 vers 100Base-FX 
- Connecteur fibre optique: (SC)
- Type de fibre: Monomode 
- Distance max. 15 Km 
- Alimentation externe 5V/2A 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : PLANET
Part number : FT-802S15
Caractéristiques principales :
    Détail connecteur(s) entrée : RJ-45 Ethernet
    Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique LC
    Signal d’entrée : Ethernet 100Mbps
    Signal de sortie : Fibre 100FX Monomode
    Genre connecteur A : Femelle
    Genre connecteur B : Femelle
Caractéristiques secondaires :
    Alimentation : Adaptateur externe fourni
    Industriel : Non
    Format : Boîtier compatible châssis 19»


